

工 事 数 量 総 括 表						沖 縄 県
工 種	種 別	細 別	規 格	単 位	数 量	摘 要
堤防・防潮堤・護岸				式	1	
本工[鋼矢板式]				式	1	
	鋼矢板工			式	1	
		鋼矢板(パイプロ)	荷卸、運搬、打設含む	枚or本	30	
	上部工			式	1	
		上部工①	1スパン9.0m	m	27	
		上部工⑤	1スパン9.0m	箇所	1	
	パネル工			式	1	
		A型パネル設置	裏込コンクリート、鉄筋、固定用アングル、溶接含む	枚	36	
		C型パネル設置	裏込コンクリート、鉄筋、固定用アングル、溶接含む	組	1	
	基礎工			式	1	
		基礎栗石	投入 t=20cm	m ³	2.7	
		基礎栗石均し	水中本均し ±5cm	m ²	13.5	
裏込・裏埋工				式	1	

工事数量総括表

沖縄県

工種	種別	細別	規格	単位	数量	摘要
	裏込工			式	1	
		栗石投入	石材流用, 積込み、運搬2km以下、投入	m3	67	
		裏込均し	±5cm	m2	38	
天端階段・被覆工				式	1	
	天端階段工			式	1	
		階段-1		m	36	
		階段-2		m	36	
		階段天端		m	36	
	天端被覆工			式	1	
		コンクリート被覆	標準部	m2	230	
		横収縮目地	タイプ 1	箇所	4	
		表面仕上げ	はけ引き	m2	176	
		表面仕上げ	金ゴテ	m2	54	
付属工				式	1	

工事数量総括表

沖縄県

工種	種別	細別	規格	単位	数量	摘要
	防護柵設置工			式	1	
		防護柵設置	H=1.1m	m	36	
撤去・復旧工				式	1	
	撤去・取り壊し工			式	1	
		被覆石撤去		m ³	89.6	
		捨石撤去		m ³	89.6	
		撤去石材運搬	DID有 L=2.0km以下	m ³	179	
		栗石掘削		m ³	70	
		土砂掘削		m ³	27	
		栗石・土砂運搬	DID有 L=2.0km以下	m ³	97	
		コンクリート取壊し	鉄筋構造物 低騒音・低振動	m ³	16	
		コンクリート取壊し	無筋構造物 低騒音・低振動	m ³	102	
		コンクリート運搬処分	DID有 L=14.4km以下	m ³	118	
	被覆石・土工復旧工			式	1	

工事数量総括表

沖縄県

工種	種別	細別	規格	単位	数量	摘要
		流用捨て石積込・運搬・投入	DID有 L=2.0km以下	m ³	60	
		流用被覆石積込・運搬・投入	DID有 L=2.0km以下	m ³	34	
		被覆石均し		m ²	62	
		土砂積込運搬	DID有 L=2.0km以下	m ³	18	
		土砂埋戻し		m ³	18	
植栽工				式	1	
	植栽復旧			式	1	
		張芝工		m ²	18	
直接工事費				式	1	
共通仮設				式	1	
共通仮設費				式	1	
	運搬費			式	1	
		建設機械器具等運搬	分解・組立・運搬 クローラークレーン80t吊以下	式	1	
	事業損失防止施設費			式	1	

工 事 数 量 総 括 表

沖 縄 県

工 種	種 別	細 別	規 格	単 位	数 量	摘 要
		水質汚濁防止膜		式	1	
		汚濁防止膜撤去		式	1	
		汚濁防止膜賃料		式	1	
	技術管理費			式	1	
		技術管理	モニタリング調査（鋼矢板式、舗装工）	式	1	
共通仮設費（率計上）				式	1	
純工事費				式	1	
現場管理費				式	1	
工事原価				式	1	
一般管理費等				式	1	
工事価格				式	1	
消費税額及び地方消費税額				式	1	
工事費計				式	1	

本工事費内訳書 (本01)

工事名	新港ふ頭（港町海岸）護岸工事（R3）				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・防潮堤・護岸		式	1		18,773,714		
本體工〔鋼矢板式〕		式	1		11,485,285		
鋼矢板工		式	1		5,349,960		
鋼矢板（パイプロ）	荷卸、運搬、打設含む	枚or本	30	178,332	5,349,960		単 1号
上部工		式	1		698,445		
上部工①	1スパン9.0m	m	27	16,411	443,097		単 2号
上部工⑤	1スパン9.0m	箇所	1	255,348	255,348		単 3号
パネル工		式	1		5,276,547		
A型パネル設置	裏込コンクリート、鉄筋、固定用アングル、溶接含む	枚	36	124,917	4,497,012		単 4号
C型パネル設置	裏込コンクリート、鉄筋、固定用アングル、溶接含む	組	1	779,535	779,535		単 5号
基礎工		式	1		160,333		
基礎栗石	投入 t=20cm	m ³	2.7	5,268	14,223		単 6号
基礎栗石均し	水中本均し ±5cm	m ²	13.5	10,823	146,110		単 7号